MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 173, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020 , no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º. HOMOLOGAR o resultado do Estágio Probatório a partir da data de 26 de
janeiro de 2021 da servidora LUCIANE TOREZAN VIEGAS, CARGO: PROFESSOR DE ENSINO
BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, Siape: 3086192 constante no processo nº
23364.000173/2019-12, sem prejuízo da continuidade de apuração dos fatores de assiduidade,
disciplina, capacidade de iniciativa, produtividade e responsabilidade, conforme § 1º art. 20 da
lei 8.112/90.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral

		2021-11-17T14:57:47-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020